us archimandrita. accipiens
 forcipes quas fabri vulgo uo
 cant tenacias a tenedi officio:
 cepit ex hys suma unu os bra
 chij moedat sumgere. **S**ic
 em consueant se posse par
 cus et aucus fringere: ut
 factis pculis epi ualeat pti
 cipare. **S**trmgens uero os ar
 chiepūs. defluxit ex eo sanguis
 recentissimus: tam large ut
 diceret ibi ad ee beatu stephanu
 uiuete in carne. **Q**uo uiso
 qui aderant pculi nouitate
 miraculi in semet cordetenus
 conersi. ex ardore spūs lacri
 maru optulerit holocaustu
 ad posse reddetes deo gratias:
 siq no solu epi uerū etia fi
 deles qua plurimū sūt. sanguie
 ptiipati. **R**epedantibusq ad
 pna plebs sue cuiusq ecclie oc
 currebāt: qua deuotissime gau
 detes de beati stephani sanguie.
 et per xpm in ppetuu a deo co
 rressa benedictione. **G**alla uero
 patricia vna cu psula celdo
 mo. ossa brachij pthomris ac
 cipiedo. manus condiderūt
 sub basilica qd erit i basilica
 su nois pntipali. minus uo
 opipate herms et auro adm
 star huape manus ope facto.
 ut in diebus oportunis ab epo
 accipetur: et plebs ab eodem
 per xpm cruas signaculo mu
 niatur. **M**iserit ei supradic
 tus impator theodosius cum
 beati stephani brachio aliatu
 reliquiaru maxima munimā:

videlicet beate marie pectus.
et eius capillorum aliquid. in
gula; dicitur. nec non sicut
martiri corpa epphania
et ysidori. Quos cum mag-
na reuerentia et honore con-
uerti sarcofagi sunt in
ecclia beati stephani: videlicet
eo loci ubi fons aque viue ab
vis terre meatibus euascent.
Postquam vero beatus stephanus
cepit in hac uita patitur:
non est possibile aliam referre
uolenti. quia per eum dominus hic mi-
racula dignetur operari. Sed
labete temporum inuapud me.
alia sunt in psecutione deie sub-
ducta homini memorie. quedam
litteris tradita cum ipsa ecclia ig-
ne consumpta: multisque alijs
modis per corruptione reli-
gionis pmanata. Sed tamen
aliqua pars horum licet mini-
ma et litteris et relatu fidelium
nobis cognita. et etas huius
na hic loci defluens cecidit
het ususque suo et solo. et tunc
mittit suis posteris retula-
da narratio: de quibus uole-
ti sunt. et inuenire facile:

Memoriam fecit mirabi-
lium suorum misericors
et misericors dominus. in
reliquis beati stephani ptho
martiris. quas in iherosoli-
me confinio diu latentes. pba-
bili prius reuelacione glorifica-
uit. deinde per orbe terrarum
plenasque etas cum hys copio-
sa largitate sublimauit: ut

inuenta miris integritas par-
ticulati minutis. vniuersa
te confessione plebis ppiante
illu ubique venerans coaduna-
ret in xpo. Et hys reliquis
civitas uisanti. inuicibilis
diues. que olim romanorum
principum sedes pmanalis.
uiribus et armis pollebat.
nunc in brachio beati stephani
potentior: lapsis prebens
uena. egyptatibus signorum
efficacia. hostiam taberni dmi
boli triumpho xpi eliminat.
Nec minus si stephanus liber
et ereptus de carcere nexu
corporis. pabus suis apud
deum miracula facit: qui in-
ictus lapidatum faciebat pdi-
gia et signa magna in pbo.
Ineffabilis pietas omnipotentis
dmi seruis suis hanc merce-
dis vicissitudinem pposuit:
ut qui in terra uolentes mei-
tis suis erigentibus magna
faciebat. ipi post mortem
carnis malorum faceret. unde
fides ppiante religionis uolue-
accipet eos ueraciter uiuere
in celis. per quorum mortua
corpa uiuida uirtus signorum
patescit in terris. Unde et
infantis beati stephani mi-
raculorum beneficis. una rem
memorable narrare oportum
durimus: que infra magni-
tudis sue spaciositate. reliquo-
rum signorum continere uidetur
ueritate. Tempe pthead archi-